
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
                            ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
--- 

 
                         Ημερομηνία: 05-10-2022 
                         Αριθ. πρωτ: Φ.25/31013 

Ταχ. Δ/νση : 19ο χλμ. Λ. Αθηνών – 
Μαρκοπούλου 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 19002 Παιανία 
Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 
Πληροφορίες : Κυριακή Κωστοπούλου  
Τηλέφωνο : 2144089930 

 

ΠΡΑΞΗ 38/05-10-2022 
 
ΘΕΜΑ:  «Απόφαση τοποθέτησης - διάθεσης εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΤΗΣ 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, σχολικό έτος 2022-2023» με κωδικό 

ΟΠΣ 5184904 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση, 2014-2020». 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 120891/Ε1/03-10-2022 (ΑΔΑ: Ρ0ΝΜ46ΜΤΛΗ-Δ1Χ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

2. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-
2021)  

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 
Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-
2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 
Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 
ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 
ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού. 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 78740/4-8-2022 (ΑΔΑ: 6ΛΡΞ46ΜΤΛΡ-Β7Μ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 
«Εισαγωγή της αγγλικής γλώσσας στην προσχολική εκπαίδευση» (ΟΠΣ 5184904) στο πλαίσιο των 
ΑΠ 6, 8 & 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-
2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

ΑΔΑ: ΨΥΤΜ46ΜΤΛΗ-1ΡΞ



 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 
λόγω Πράξης. 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΩΝ ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝ. 

ΠΑΤΡOΣ 

ΕΙΔΙΚ
ΟΤΗ
ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ω/ΕΒΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
Ω/ΕΒΔ 

 1 ΒΟΥΦΙΔΗ ΜΕΡΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ 

ΠΕ06 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 8Ω/ΕΒΔ 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 4Ω/ΕΒΔ, 3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΡΤΟ 
ΡΑΦΤΗ 2Ω/ΕΒΔ 

 2 ΓΙΟΥΒΡΗ ΒΑΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔ
ΗΣ 

ΠΕ06 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 4Ω/ΕΒΔ 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 
4Ω/ΕΒΔ, 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 
4Ω/ΕΒΔ, 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΛΟΦΟΥ 
ΒΑΡΗΣ 2Ω/ΕΒΔ 

 3 ΖΑΒΕΡΔΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ 

ΠΕ06 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
6Ω/ΕΒΔ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΥΜΒΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 
4Ω/ΕΒΔ, ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
2Ω/ΕΒΔ 

 4 ΘΕΟΔΩΡΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΘΕΑΝΩ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ 

ΠΕ06 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
4Ω/ΕΒΔ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 4Ω/ΕΒΔ, 3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
2Ω/ΕΒΔ, ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 4Ω/ΕΒΔ 

 5 ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ06 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 4Ω/ΕΒΔ 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
4Ω/ΕΒΔ, 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 2Ω/ΕΒΔ 

 6 ΚΟΤΑΣΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΡΚΟ
Σ 

ΠΕ06 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
4Ω/ΕΒΔ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 4Ω/ΕΒΔ, 1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΡΤΟ 
ΡΑΦΤΗ 4Ω/ΕΒΔ, 4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΡΤΟ 
ΡΑΦΤΗ 2Ω/ΕΒΔ 

 7 ΚΡΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ06 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 5Ω/ΕΒΔ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 
4Ω/ΕΒΔ, 6o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 2Ω/ΕΒΔ 

ΑΔΑ: ΨΥΤΜ46ΜΤΛΗ-1ΡΞ



 

 8 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΧΡΗΣΤΟ
Σ 

ΠΕ06 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 4Ω/ΕΒΔ 

1ο 2/θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 
4Ω/ΕΒΔ, 2o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΠΑΤΩΝ 4Ω/ΕΒΔ, 6ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 9ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
2Ω/ΕΒΔ 

 9 ΜΠΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ06 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΠΑΤΩΝ 4Ω/ΕΒΔ 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 
4Ω/ΕΒΔ, 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΠΑΤΩΝ 4Ω/ΕΒΔ 

 10 ΟΥΖΟΥΝΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ 

ΠΕ06 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 6Ω/ΕΒΔ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
4Ω/ΕΒΔ 

 11 ΠΕΡΠΕΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ 

ΠΕ06 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 4Ω/ΕΒΔ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 4Ω/ΕΒΔ, 3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
2Ω/ΕΒΔ, 2/ΘΕΣΙΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΑΣ 
ΦΩΚΑΙΑΣ 4Ω/ΕΒΔ 

 12 ΠΙΠΕΡΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ 

ΠΕ06 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 8Ω/ΕΒΔ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
4Ω/ΕΒΔ 

 13 ΠΟΡΑΒΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟ
Σ 

ΠΕ06 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
4Ω/ΕΒΔ 

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 4Ω/ΕΒΔ, 2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΡΤΟ-
ΡΑΦΤΗ 4Ω/ΕΒΔ, 3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΡΤΟ 
ΡΑΦΤΗ 2Ω/ΕΒΔ 

 14 ΡΑΖΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ06 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 4Ω/ΕΒΔ 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
4Ω/ΕΒΔ, 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 4Ω/ΕΒΔ 

 15 ΡΟΚΑΙ ΣΚΕΡΝΤΙ ΓΚΙΕΡΓΚΙ ΠΕ06 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 
10Ω/ΕΒΔ 

1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 4Ω/ΕΒΔ 

 16 ΣΤΕΦΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΝΑΡΓΥ
ΡΟΣ 

ΠΕ06 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 4Ω/ΕΒΔ 

8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
4Ω/ΕΒΔ, 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 2Ω/ΕΒΔ 

 17 ΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙ
ΔΗΣ 

ΠΕ06 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 4Ω/ΕΒΔ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 
2Ω/ΕΒΔ, 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 4Ω/ΕΒΔ, 5ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
2Ω/ΕΒΔ 

 18 ΤΖΙΝΤΗ ΝΕΡΤΙΛΑ ΣΑΙΜΙΡ ΠΕ06 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 4Ω/ΕΒΔ 

12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
2Ω/ΕΒΔ, 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 4Ω/ΕΒΔ, 10ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
2Ω/ΕΒΔ 

 19 ΤΡΕΠΕΚΛΗ ΣΟΦΙΑ-
ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ 

ΠΕ06 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 6Ω/ΕΒΔ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΤΣΙΟΥ 
4Ω/ΕΒΔ, 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΙΤΣΙΟΥ 4Ω/ΕΒΔ 

ΑΔΑ: ΨΥΤΜ46ΜΤΛΗ-1ΡΞ



 

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΩΝ ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ω/ΕΒΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 
4Ω/ΕΒΔ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 
4Ω/ΕΒΔ, 3ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 
2Ω/ΕΒΔ, 2/Θ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΤΑΜΑΤΑΣ 4Ω/ΕΒΔ 

2 ΚΑΚΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 23ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΕΣ 4Ω/ΕΒΔ 

28ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 4Ω/ΕΒΔ, 
35ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 2Ω/ΕΒΔ 

3 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝΑ 4Ω/ΕΒΔ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝΑ 2Ω/ΕΒΔ, 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΛΑΚΑΣΑΣ 
2Ω/ΕΒΔ, 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 2Ω/ΕΒΔ 

 

                                                                                Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

 

                                                                                                          Δρ. Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

 
 

ΑΔΑ: ΨΥΤΜ46ΜΤΛΗ-1ΡΞ


		2022-10-06T10:08:26+0300
	Athens




